

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Юго-Западный банк ПАО Сбербанк г.Ростов-на-Дону		БИК	046015602
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000602
ИНН 0105021223	КПП 010501001	Сч. №	40702810801000102165
Общество с ограниченной ответственностью "Компьютер Хаус" (ООО "Компьютер Хаус") Получатель			

Счет № C000004046 от 10.08.2026

Поставщик: ИНН 0105021223 КПП 010501001 Общество с ограниченной ответственностью "Компьютер Хаус" (ООО "Компьютер Хаус") 385000, РФ, Республика Адыгея, г.Майкоп, Курганная, д. 237

Покупатель: ИНН 0105014177/010501001 КПП Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Майкопский государственный технологический университет", тел. 52-19-94, 52-31-31(ф), 52-30-03(ф)

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф настенный ЦМО ШРН-12.650 12U 600x650мм пер.дв.стекл несъемные бок.пан. 50кг серый	1	шт	22'700.00	22'700.00
2	Шкаф коммутационный ЦМО (ШРН-6.500) напольный 6U 600x500 мм пер. дв. стекл 200 кг серый 470 мм 180 г	3	шт	15'500.00	46'500.00
3	Кабель ExeGate UTP4-C6-CCA-S23-IN-PVC-GY-305 UTP 4 пары кат.6 CCA, 23AWG, бухта 305м, серый PVC	2	шт	12'470.00	24'940.00
4	Переходник (адаптер) Носо UA35 Type-C-RJ-45	5	шт	950.00	4'750.00

Итого: 98'890.00
В том числе НДС: 17'832.63

Всего наименований 4, на сумму 98'890.00 руб.

Девяносто восемь тысяч восемьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель _____ (Бахтин М.В.)

Бухгалтер _____ (Шовгенова Н.А.)

